הללו בקשו להיות מוכרים כיהודים לצורך חוק השבות אך המדינה סרבה לבקשתם, משום שהעותרים גויירו בהליך פרטי; היינו מחוץ למסגרת מערך הגיור הממלכתי המוכר על ידי הרבנות הראשית לישראל.

¹³ ראו **עניין התאחדות הסוחרים**, ה"ש 1, פסקה 26 לפסק דינה של הנשיאה נאור.

¹⁴ שם, פסקה 29.

¹⁵ שם, פסקה 30.

¹⁶ שם, פסקה 48.

¹⁷ שם, פסקה 59.

¹⁸ חוק השבות, תש"י-1950, סעיף 4ב.

¹⁹ בג"ץ 2597/99 **רודריגו-טושביים נ' שר הפנים**, פ"ד נח(5) 412 (2004).

בין היתר המדינה נימקה את סרובה בחשש מפני בקשות סרק לגיור שכל תכליתן רכישת מעמד כ"עולה" תוך שהיא מדגישה את הצורך בפיקוח מצד המדינה על בקשות מעמד מכוח חוק השבות.

הנשיאה נאור, שהובילה את דעת הרוב, דחתה את עמדת המדינה.

הנשיאה מדגישה כי החוק לא נועד להשית כפייה דתית או לקבוע חובת כשרות, וכי אין נשקפת ממנו שום עמדה במערכת היחסים שבין הדת לבין המדינה²⁹. כל כולו נועד להגן על האוטונומיה של צרכנים לצורך מזון לפי העדפותיהם. זוהי תכלית חילונית ולא דתית.

²⁴ חוק איסור ההונאה בכשרות, תשמ"ג-1983, סעיף 3 (א).

²⁵ בג"ץ 6494/14 גיני נ' הרבנות הראשית (6.6.2016).

²⁶ ראו עניין גיני, ה"ש 3 לעיל.

²⁷ שם, פסקאות 3 ו-22 לפסק דינו של השופט סולברג.

²⁸ שם, פסקה 24 לפסק דינה של הנשיאה נאור.

²⁹ שם, פסקה 23.

הנשיאה סבורה כי יש לפרש את החוק בדרך שתאסור על בית אוכל שאינו בעל תעודת הכשר להציג מצג הכולל שימוש במונח "כשר", על כל הטייתיו.